

Til § 539:

281. Ordene „Assistenter ved dansk biologisk stations ferskvandsundersøgelser (2)“ ændres til: „Assistenter ved dansk biologisk station (4)“.

Til § 540:

282. Antallet af overfiskeriassistenter forhøjes med 1 til 3.

Til § 542:

283. Antallet af overfiskeribetjente forhøjes med 1 til 11.

d. Luftfartsvæsenet.

Til § 552:

284. Efter „havneforvaltere (1)“ indsættes:
„Hovedbogholdere (1).“

Til § 553:

285. „Bogholdere (1)“ udgår.
286. „Fuldmægtige (1)“ udgår.
287. Antallet af luftfartskontrolører forhøjes med 1 til 8.

Til § 554 a):

288. Antallet af maskinmestre af 2. grad forhøjes med 1 til 2.
289. Antallet af flyveledere af 2. grad forhøjes med 4 til 19.
290. Efter „flyveledere af 2. grad (19)“ indsættes:
„Markforvaltere (1).“

Til § 556:

291. Paragraffen affattes således:
„I 8. lønningsklasse er lønnen 3060 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 360 kr. indtil 3 780 kr.
Hertil henføres:
Elektroinstallatører (1),
Mekanikere (1).“

Til § 559 a):

292. Efter „Havnebetjentformænd (4)“ indføres: „Formænd (1).“

Afdeling 16.

Slotte og ministerialbygninger samt de offentlige lysthaver.

Til § 568:

293. „1. maskinmester ved Slotsholmens kedelanlæg“ ændres til: „Overmaskinmesteren ved Slotsholmens kedelanlæg“.

Til § 573 b):

294. „Tegneren ved Slotsholmens kedelanlæg“ udgår.

Til § 573 c):

295. Der tilføjes: „Tegneren ved Slotsholmens kedelanlæg“.

Til § 574:

296. Efter „Gartneren ved haveanlægget på Slotsholmen“ tilføjes: „Inventarformænd (2)“.

Til § 575:

297. „Portnere og vægttere af 1. grad (23)“ ændres til: „Slotsbetjente af 1. grad (23)“.
298. Efter „Slotsbetjente af 1. grad (23)“ tilføjes: „Inventarbetjente (2)“.